



भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण

AIRPORTS AUTHORITY OF INDIA

(ए श्रेणी-१ 'मिनिरत्न' सार्वजनिक क्षेत्र का उपक्रम

(A Category – 1 'Mini Ratna' Public Sector Enterprise)

क्षेत्रीय मुख्यालय (पश्चिमी क्षेत्र), मुंबई-400099

REGIONAL HEADQUARTERS (WESTERN REGION), MUMBAI-400 099

कनिष्ठ सहायक (अग्निशमन सेवाएं) के पद के लिए अंतिम परिणाम - पोस्ट कोड 06

विज्ञापन.सं. डी.आर.-02/10/2022/प.क्षे.

Final Result for the post of Junior Assistant (Fire Services) – Post Code 06

ADV. No. DR-02/10/2022/WR

दिनांक 21.12.2022 को आयोजित कंप्यूटर आधारित परीक्षा एवं तत्पश्चात 02.05.2023, 03.05.2023 और 04.05.2023 को आयोजित दस्तावेज सत्यापन, फिजिकल मेजरमेंट, ड्राइविंग टेस्ट और शारीरिक क्षमता परीक्षा के आधार पर निम्नलिखित अनुक्रमांक वाले उम्मीदवारों को अनंतिम रूप से कनिष्ठ सहायक (अग्निशमन सेवाएं) के पद के लिए चुना गया है।

On the basis of Computer Based Test held on 21.12.2022 and subsequent Document Verification, Physical Measurement Test, Driving Test and Physical Endurance Test conducted on 02.05.2023, 03.05.2023 and 04.05.2023, the candidates bearing following roll numbers are provisionally selected for the post of Junior Assistant (Fire Services) in Airports Authority of India, Western Region.

111100600027	121200600160	131300600379	131300600469
111100600060	121200600212	131300600388	131300600475
111100600199	131300600094	131300600432	131300600482
111100600280	131300600120	131300600449	141400600336
111100600310	131300600157	131300600465	141400600547
121200600073	131300600160	131300600466	

2. चयनित उम्मीदवारों को प्रशिक्षण प्राप्त करने के लिए नियुक्ति का अनंतिम प्रस्ताव उनके पंजीकृत ई-मेल आईडी पर भेजा जाएगा।

The provisional offer of appointment for undergoing training will be sent to the selected candidates to their registered E-mail ID.

3. हालांकी उपरोक्त परिणामों को तैयार करने में हर संभव सावधानी बरती गई है, भा.वि.प्रा किसी भी समय पर अनजाने में हुई त्रुटि या टंकण संबंधी गलतियों को सुधारने का अधिकार सुरक्षित रखता है।

While every care has been taken in preparing the above results, AAI reserves the right to rectify any inadvertent error or typographical mistake at any stage.

4. उम्मीदवारों को सलाह दी जाती है कि वे फायर ट्रेनिंग सेंटर, भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण में आयोजित होने वाले बेसिक ट्रेनिंग कोर्स के लिए तैयार रहें। प्रशिक्षण प्रारंभ की तिथि एवं प्रशिक्षण स्थान की सूचना अलग से दी जायेगी।

The candidates are advised to be in readiness for undergoing Basic Training Course scheduled to be held at Fire Training Centre, of Airports Authority of India. Details of Training Schedule / location will be communicated separately.

महाप्रबंधक (मानव संसाधन)

GENERAL MANAGER (HR)

कृते क्षेत्रीय कार्यपालक निदेशक, प. क्षे.